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Habiliteringscenter Stockholm
STOCKHOLMS LÄNS LANDSTING

Pendeltåg: Åk till Södra station, uppgång Rosenlundsgatan. 

Tunnelbana: Åk till Skanstull.Ta buss 3 mot Södersjukhuset eller 

buss 4 mot Radiohuset. Gå av vid hållplats Rosenlund. 

Eller

Åk till Zinkensdamm. Ta buss 4 mot Gullmarsplan. 

Gå av vid hållplats Rosenlund.

Buss: Nummer 3, 4, 74 och 164 trafi kerar hållplats Rosenlund.

Bil: Det fi nns ett begränsat antal besöksparkeringar i parkerings-

garage och inom Rosenlundsområdet.

Vårt upptagningsområde omfattar: Bromma, Ekerö, Enskede-
Årsta-Vantör, Farsta, Hässelby-Vällingby, Kungsholmen, Norrmalm, 
Skarpnäck, Södermalm och Östermalm. 
För personer som har en Aspergerdiagnos tar vi även emot 
ansökningar från: Hägersten-Liljehomen, Rinkeby-Kista, 
Skärholmen, Spånga-Tensta och Älvsjö.



Habiliteringscenter för ungdom och vuxna är en landstingsverksam-
het som tar emot personer med omfattande och livslånga funktions-
nedsättningar från 16 år och äldre.
    Målet för habiliteringen är att underlätta vardagen och bidra till 
ökat medbestämmande och självständighet. 

Vi vänder oss till 
Personer som tillhör LSS personkrets (Lagen om stöd och service 
till funktionshindrade) dvs. personer med

1. utvecklingsstörning, autism eller autismliknade tillstånd

2. betydande och bestående begåvningsmässig funktionsnedsätt-
ning efter hjärnskada i vuxen ålder

3. andra stora och varaktiga fysiska eller psykiska funktionsned-
sättningar som förorsakar betydande svårigheter i den dagliga 
livsföringen och därmed ett omfattande behov av stöd eller 
service.                                         

Dessutom vänder vi oss till personer med tidigt förvärvade funk-
tionsnedsättningar som t.ex. rörelsehinder.

Vi kan erbjuda insatser som
* råd och stöd 
* behandling enskilt och/eller i grupp
* konsultation till personer i den unge/vuxnes närmiljö

Ansökan om habiliteringsinsatser
Habiliteringscenter Stockholm för ungdom och vuxna ger insatser 
efter behov och på begäran av den unge/vuxne eller hans eller 
hennes ställföreträdare. Blanketten ”Ansökan om habiliterings-
insatser” kan fås genom att kontakta personalen på Habiliterings-
center Stockholm eller på www.habilitering.nu

Vårt arbetssätt
Vi arbetar i team som består av arbetsterapeut, kurator, logoped, 
psykolog och sjukgymnast. Teamets medlemmar kartlägger och be-
dömer vilka behov och önskemål som fi nns. Detta sker i samarbete 
med personen själv och vid behov med hans eller hennes nätverk, 
till exempel med familj, skola eller arbete. Vid behov sker samarbete 
med stadsdelsförvaltningar och hälso- och sjukvården samt privata 
aktörer.
    Personalen har tystnadsplikt och datajournal förs. Vi använder 
sammanhållen journalföring vilket innebär att vi kan läsa journaler 
hos andra vårdgivare.

På Habiliteringscenter Stockholm arbetar
Habiliteringscenterchef - har det övergripande ansvaret för verk-
samheten och leder den.

Assistenter – ansvarar för all administration på kontoret, ger telefon-
service, vidarebefordrar meddelanden och tar emot besök.

Arbetsterapeut – analyserar, bedömer och ger förslag kring anpass-
ningar av aktiviteter och miljö samt provar ut och förskriver hjälp-
medel.

Kurator – erbjuder information och stöd i sociala frågor kring till 
exempel bostad, arbete, fritid, familj och ekonomi. Vidare stödjande 
samtal i livsfrågor och vid krissituationer i livets olika skeden.

Logoped – bedömer samt ger insatser när det gäller kommunikation, 
samspel, språk och tal samt förmågan att äta och dricka.

Psykolog – har samtalsbehandling, ger information om funktions-
nedsättningar. Rådgivning till anhöriga och personal samt genomför 
utredningar.

Sjukgymnast – gör bedömningar av samt ger insatser vid bland an-
nat andnings- och smärtproblematik och nedsatt rörelseförmåga.

Habiliteringscenter Stockholm för ungdom och vuxna


